

## PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR KECAMATAN TASIKMADU

Jalan Jendral Ahmad Yani No. 02 .Telp/Fax (0271) 495027 Kode Pos 57761 - Tasikmadu Website : www.tasikmadu.karanganyarkab.go.id Email : tasikmadu@karanganyarkab.go.id

KEPUTUSAN CAMAT TASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR NOMOR: 400/65 TAHUN 2022

### **TENTANG**

PENETAPAN KELOMPOK MASYARAKAT PELAKSANA SWAKELOLA
PEMBERIAN PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA KELUARGA TUNGGAL DAN
DISABILITAS KELUARGA TUNGGAL DI KECAMATAN TASIKMADU
KABUPATEN KARANGANYAR

Menimbang : Bahwa dalam rangka pemenuhan kebutuhan dasar permakanan bagi Lanjut Usia

keluarga tunggal dan Disabilitas Keluarga Tunggal diperlukan penetapan kelompok

masyarakat yang melaksanakan pemberian permakanan;

Mengingat : Keputusan Direktur Jenderal Rehabilitasi Sosial Nomor: 56/4/HK.01/10/2022

Tanggal 5 Oktober 2022 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pemberian Permakanan Bagi Lanjut Usia Keluarga Tunggal dan Penyandang Disabilitas

Keluarga Tunggal

**MEMUTUSKAN** 

Menetapkan : KEPUTUSAN CAMAT TASIKMADU TENTANG PENETAPAN KELOMPOK

MASYARAKAT PELAKSANA SWAKELOLA PEMBERIAN PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA KELUARGA TUNGGAL DAN DISABILITAS KELUARGA TUNGGAL

DI KECAMATAN TASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR

PERTAMA : Nama Kelompok Masyarakat Pelaksana Swakelola Pemberian Permakanan Bagi

Lanjut Usia dan disabilitas Keluarga Tunggal di Kecamatan Tasikmadu

Kabupaten Karanganyar sebagaimana dalam lampiran Keputusan;

KEDUA: Biaya pelaksanaan Kegiatan sebagaimana dimaksud dalam diktum PERTAMA

keputusan ini dibebankan pada DIPA Kementerian Sosial RI;

KETIGA : Keputusan ini akan dilakukan perubahan sebagaimana mestinya;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tasikmadu

Pada tanggal: 17 Nopember 2022

**CAMAT TASIKMADU** 

LAMPIRAN
KEPUTUSAN CAMAT TASIKMADU
NOMOR: 400/65 TAHUN 2022
PENETAPAN KELOMPOK MASYARAKAT
PELAKSANA SWAKELOLA PEMBERIAN
PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA
KELUARGA TUNGGAL DAN DISABILITAS
KELUARGA TUNGGAL DI KECAMATAN
T ASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR

# DAFTAR PENGURUS KELOMPOK MASYARAKAT PELAKSANA SWAKELOLA PEMBERIAN PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA KELUARGA TUNGGAL DAN DISABILITAS KELUARGA TUNGGAL DI KECAMATAN TASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2022

No	Jenis Permakanan	Kelompok Masyarakat	Alamat	Nama Pengurus	
1.	Lanjut Usia	Kelompok	Sambiroto RT	Ketua:	
	Keluarga Tunggal dan	Masyarakat Catering	01/05 Desa Pandeyan Kec.	Nama : Glompong Supratmanto NIK. 3313101309800001	
	Disabilitas	Abimanyu	Tasikmadu	HP. 081567606644	
	Keluarga Tunggal		Kab.Karanganyar	Sekretaris :	
				Nama : Reni Yuniarti	
				NIK. 331304206950003 HP. 087886187678	
				Bendahara :	
				Nama : Livia Wahyu Dwi Saputri	
				NIK. 3313104305980002	
				HP. 081514648197	

**CAMAT TASIKMADU** 



### PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR KECAMATAN TASIKMADU

Jalan Jendral Ahmad Yani No. 02 .Telp/Fax (0271) 495027 Kode Pos 57761 - Tasikmadu Website : www.tasikmadu.karanganyarkab.go.id Email : tasikmadu@karanganyarkab.go.id

KEPUTUSAN CAMAT TASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR NOMOR: 400/65 TAHUN 2022

### **TENTANG**

PENETAPAN KELOMPOK MASYARAKAT PELAKSANA SWAKELOLA
PEMBERIAN PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA KELUARGA TUNGGAL DAN
DISABILITAS KELUARGA TUNGGAL DI KECAMATAN TASIKMADU
KABUPATEN KARANGANYAR

Menimbang : Bahwa dalam rangka pemenuhan kebutuhan dasar permakanan bagi Lanjut Usia

keluarga tunggal dan Disabilitas Keluarga Tunggal diperlukan penetapan kelompok

masyarakat yang melaksanakan pemberian permakanan;

Mengingat : Keputusan Direktur Jenderal Rehabilitasi Sosial Nomor: 56/4/HK.01/10/2022

Tanggal 5 Oktober 2022 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pemberian Permakanan Bagi Lanjut Usia Keluarga Tunggal dan Penyandang Disabilitas

Keluarga Tunggal

**MEMUTUSKAN** 

Menetapkan : KEPUTUSAN CAMAT TASIKMADU TENTANG PENETAPAN KELOMPOK

MASYARAKAT PELAKSANA SWAKELOLA PEMBERIAN PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA KELUARGA TUNGGAL DAN DISABILITAS KELUARGA TUNGGAL

DI KECAMATAN TASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR

PERTAMA : Nama Kelompok Masyarakat Pelaksana Swakelola Pemberian Permakanan Bagi

Lanjut Usia dan disabilitas Keluarga Tunggal di Kecamatan Tasikmadu

Kabupaten Karanganyar sebagaimana dalam lampiran Keputusan;

KEDUA: Biaya pelaksanaan Kegiatan sebagaimana dimaksud dalam diktum PERTAMA

keputusan ini dibebankan pada DIPA Kementerian Sosial RI;

KETIGA : Keputusan ini akan dilakukan perubahan sebagaimana mestinya;

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tasikmadu

Pada tanggal: 17 Nopember 2022

**CAMAT TASIKMADU** 

PELAKSANA SWAKELOLA PEMBERIAN PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA KELUARGA TUNGGAL DAN DISABILITAS KELUARGA TUNGGAL DI KECAMATAN TASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR

# DAFTAR PENGURUS KELOMPOK MASYARAKAT PELAKSANA SWAKELOLA PEMBERIAN PERMAKANAN BAGI LANJUT USIA KELUARGA TUNGGAL DAN DISABILITAS KELUARGA TUNGGAL DI KECAMATAN TASIKMADU KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2022

No	Jenis Permakanan	Kelompok Masyarakat	Alamat		Nama Pengurus	
1.	Lanjut Usia Keluarga	Kelompok Masyarakat	Sambiroto R 01/05 Des	а	Ketua : Nama : Glompong Supratmanto	
	Tunggal dan Disabilitas Keluarga	Catering Abimanyu	Pandeyan Ke Tasikmadu Kab.Karanganya		NIK. 3313101309800001 HP. 081567606644 Sekretaris : Nama : Reni Yuniarti NIK. 331304206950003 HP. 087886187678	
	Tunggal					
					Bendahara : Nama : Livia Wahyu Dwi Saputri NIK. 3313104305980002 HP. 081514648197	

CAMAT TASIKMADU